- M. Paulo Lopes Corrêa,
- M. Mohamed Riad.
- M. E. Olu Sanu,
- M. Dragos Serbanescu;
- 2. Déclare M. Corrêa, M. Riad, M. Sanu et M. Serbanescu nommés pour une période de trois ans, à compter du 1er janvier 1965.

1328ème séance plénière, 10 février 1965.

Par suite des nominations ci-dessus, le Comité consultatif pour les questions administratives et budgétaires se composera des membres suivants: M. Jan P. Bannier (Pays-Bas), M. Albert F. Bender (Etats-Unis d'Amérique), M. Raouf Boudjakdji (Algérie), M. Paulo Lopes Corrêa (Brésil), M. André Ganem (France), M. James Gibson (Royaume-Uni de Grande-Bretagne et d'Irlande du Nord), M. V. F. Oulantchev (Union des Républiques socialistes soviétiques), M. Raúl A. J. Quijano (Argentine), M. Mohamed Riad (République arabe unie), M. E. Olu Sanu (Nigéria), M. Dragos Serbanescu (Roumanie) et M. Agha Shahi (Pakistan).

1997 (XIX). Nominations aux postes devenus vacants au Comité des contributions

L'Assemblée générale

- 1. Nomme membres du Comité des contributions:
- M. Raymond T. Bowman,
- M. F. Nouredin Kia,
- M. Stanislaw Raczkowski;
- 2. Déclare M. Bowman, M. Kia et M. Raczkowski nommés pour une période de trois ans, à compter du ler janvier 1965.

1328ème séance plénière, 10 février 1965.

Par suite des nominations ci-dessus, le Comité des contributions se composera des membres suivants: M. Raymond T. Bowman (Etats-Unis d'Amérique), M. B. N. Chakravarty (Inde), M. T. W. Cutts (Australie), M. Jorge Pablo Fernandini (Pérou), M. James Gibson (Royaume-Uni de Grande-Bretagne et d'Irlande du Nord), M. F. Nouredin Kia (Iran), M. D. Silveira da Mota (Brésil), M. Stanislaw Raczkowski (Pologne), M. V. G. Solodovnikov (Union des Républiques socialistes soviétiques) et M. Maurice Viaud (France).

1998 (XIX). Nomination à un poste devenu vacant au Comité des commissaires aux comptes

L'Assemblée générale

Nomme le Premier Président de la Cour des comptes de Belgique membre du Comité des commissaires aux comptes pour une période de trois ans, à compter du ler juillet 1965.

1328ème séance plénière, 10 fézrier 1965.

Par suite de la nomination ci-dessus, le Comité des commissaires aux comptes se composera des membres suivants: le Premier Président de la Cour des comptes de Belgique, le Vérificateur général des comptes de la Colombie et le Vérificateur général des comptes du Pakistan.

1999 (XIX). Confirmation des nominations faites par le Secrétaire général aux postes devenus vacants au Comité des placements

L'Assemblée générale

Confirme la nomination par le Secrétaire général de M. Eugene Black, M. Roger de Candolle, M. R. McAllister Lloyd, M. George A. Murphy, M. B. K. Nehru et M. Jacques Rueff comme membres du Comité des placements pour une période de trois ans, à compter du 1er janvier 1965.

1328ème séance plénière, 10 février 1965.

2000 (XIX). Nominations aux postes devenus vacants au Tribunal administratif des Nations Unies

L'Assemblée générale

1. Nomme membres du Tribunal administratif des Nations Unies:

Mme Paul Bastid,

- M. Louis Ignacio-Pinto,
- M. R. Venkataraman;
- 2. Déclare Mme Bastid, M. Ignacio-Pinto et M. Venkataraman nommés pour une période de trois ans, à compter du 1er janvier 1965.

1328ème séance plénière, 10 février 1965.

Par suite des nominations ci-dessus, le Tribunal administratif des Nations Unies se composera des membres suivants: M. James W. Barco (Etats-Unis d'Amérique), Mme Paul Bastio (France), le très honorable lord Crook (Royaume-Uni de Grande-Bretagne et d'Irlande du Nord), M. Héctor Gros Espiell (Uruguay), M. Louis Ignacio-Pinto (Dahomey), M. Bror Arvid Sture Petrén (Suède) et M. R. Venkataraman (Inde).

2001 (XIX). Nominations aux postes devenus vacants au Comité des pensions du personnel de l'Organisation des Nations Unies

L'Assemblée générale

- 1. Nomme membres du Comité des pensions du personnel de l'Organisation des Nations Unies:
 - M. Albert F. Bender,
 - M. José Espinoza,
 - M. James Gibson;
- 2. Nomme membre suppléant du Comité des pensions du personnel de l'Organisation des Nations Unies:
 - M. Shilendra K. Singh;
- 3. Déclare M. Bender, M. Espinoza, M. Gibson et M. Singh nommés pour une période de trois ans, à compter du 1er janvier 1965.

1328ème séance plénière, 10 février 1965.

2002 (XIX). Prorogation du mandat de l'Office de secours et de travaux des Nations Unies pour les refugiés de Palestine dans le Proche-Orient

L'Assemblée générale,

Rappelant sa résolution 1856 (XVII) du 20 décembre 1962, par laquelle elle a prorogé jusqu'au 30 juin 1965 le mandat de l'Office de secours et de travaux